中国氯碱工业协会

[image: image1.png]

关于召开2010年氯碱整流技术研讨会的通知
各有关单位：

整流作为氯碱生产的重要组成部分，是每个电解生产企业的必备设施。近年来随着我国氯碱行业的不断发展，其整体装备水平及综合自动化水平不断提高，为交流行业内整流设施节约能耗、降低运行成本、安全稳定运行等方面的先进经验，此外，从协会掌握的离子膜电解槽订货量上看，行业发展的脚步仍然较快，为加强多方面交流，中国氯碱工业协会定于2010年10月11日至10月14日在江西省南昌市召开2010年氯碱整流技术研讨会。

本次研讨会旨在根据行业运行特点，交流有关整流装置运行经验、整流设备检修维护、整流机组节能改造等内容，并采用行业整流专家现场答疑等形式解决企业生产中的疑难问题。

请各企业安排负责整流技术、设备等的技术人员及相关工作人员参会，现将本次研讨会有关事宜通知如下。
一、会议内容

通报行业经济运行情况及新建企业和技术改造动态

最新氯碱整流技术和实际生产经验交流（见附件1）

研讨氯碱行业整流工作重点及工作计划

召开氯碱整流专家组会议（专家名单见附件2）

2010年氯碱整流技术研讨会优秀论文评选及颁奖

交流相关行业最新技术进展

二、会议时间

会议报到时间：2010年10月11日

会议时间：    2010年10月12—14日

返程时间：    2010年10月15日

三、会议地点    江西饭店 (四星级)
1、地址：江西省南昌市八一大道356号  邮编：330046

2、交通①从机场乘坐606路机场巴士直接抵达江西饭店或乘坐出租车直达酒店；②从火车站乘坐2路、11路、205路、215路、220路、231路电车在沃尔玛购物广场下车，向北走500米到达江西饭店；乘坐出租车约10元即可抵达酒店。

四、会议收费

会务费：1480元/人           住宿费自理：160元/人·床·天

 非协会会员单位收取入门费：2000元/单位

有关会议发言、企业宣传等事宜请致电中国氯碱工业协会   联系人：邢 筠
五、会议联系人

宾馆联系人：潘秀华

联系电话：0791-8858818   手机：18979125506

协会联系人：邢 筠，孟祥龙

联系电话：022- 27428286         传真：022－27428220

手机： 13821385117       E-mail: ljxh007@163.com

附件1：论文及会议交流内容(部分)

附件2：整流专家组成员名单

附件3：企业生产运行疑难问题征集表（请填好后会前提交会务组）
附件4：2010年氯碱整流技术研讨会回执

注：本次会议由杭州科技旅行社协办。

中国氯碱工业协会

2010年9月9日

附件1：论文及会议交流内容（部分）

如何进一步提高可控硅整流器的应用水平

5万t/a零极距离子膜整流装置的运行总结

整流变压器重瓦斯动作原因分析与处理

电解槽与整流器的优化组合

浅谈离子膜法电解整流装置的配置

整流装置同名逆并相电排电抗与间距的关系

整流系统谐波及治理

整流微机控制系统抗干扰

整流装置的事故分析及改造方案

雷电分析及其对整流装置的影响

整流控制系统技术改造方案分析

整流机组的综合保护

整流变压器交流用电量增加原因分析

巴陵石化环氧树脂事业部整流技术发展

氯碱企业供电方案及整流冷却系统改造

应急电源的设计与应用

氯碱化工配电系统的综合设计

氯碱企业电气事故风险分散承担的分析

离子膜整流装置跳闸的工艺连锁设计

整流装置的运行与故障分析

附件2：整流专家组成员名单

1.阳楚君（宜宾天原）                     8.史太本（大连绿峰）

2.王永升（齐鲁氯碱）                     9.叶义保（重庆天原）

3.郭 兴（南宁化工）                     10.黄德胜（蚌埠八一）

4.秦  放（四平化工）                    11.徐久良（沈阳化工）

5.周立志（江汉油田盐化工总厂）          12.韩克勤（滨    化）

6.郭艳星 （昊华宇航）                   13.吴  磊（岳    化）

7.姜永坚（广州昊天）                    14.于洪淼（山东恒通）

特邀专家：廖秀华（原整流专家组组长）

附件3：企业生产运行疑难问题征集表

	单位：

	姓名：
	职务：
	手机号码：

	疑难问题： 1.

           2.

           3.

附件4：2010年氯碱整流技术研讨会回执

单位：

	姓名

（所有参会人员）
	性别
	职务
	房间

(2床/间)
	手机（必填，以便联系）

	合住     □

包房     □

	合住     □

包房     □

	合住     □

包房     □

	合住     □

包房     □

注：1、由于江西正处旅游旺季，宾馆床位较为紧张，请各参会代表务必于10月1日前填写参会回执，并传真022-27428220或发送E-mail至ljxh007@163.com，未发送回执的代表，会务组将无法确保其住房。

2、请各参会代表务必带好身份证，以便酒店入住登记